共青团华北水利水电大学委员会
	文 件

	中共华北水利水电大学统战部

	华北水利水电大学图书馆

华水团联[2018]26号

关于组织开展第首届华北水利水电大学
“还原经典”大赛的通知
各学院团委：
为激发学生的读书热情，丰富课外阅读量，促进学生知识更新、思维活跃、综合素质提高，给学生提供一个增加锻炼自我的平台。现举办华北水利水电大学首届 “还原经典”大赛，具体通知如下：
主办单位
华北水利水电大学党委统战部
共青团华北水利水电大学委员会
华北水利水电大学图书馆
承办单位
华北水利水电大学大学生反邪教协会
比赛要求
1.所选经典书目的桥段要符合社会主义核心价值观；
2.表演桥段要完整，不得涉及触碰敏感词汇；
3.表演桥段要围绕“还原经典”这一主题，向经典致敬；
4.表演桥段时间要控制在10到15分钟，合理把握时间；
四、比赛日程
本次比赛将于5月30日进行初赛，6月2日进行决赛。

五、奖项设置
本次比赛将设置一、二、三等奖各1名，优秀奖3名。
六、报名方式
请将参赛选手信息发至邮箱653613159@qq.com
联系人：张丹  电话：15690865380

共青团华北水利水电大学委员会

中共华北水利水电大学统战部

华北水利水电大学图书馆

                               2018年5月30日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室       2018年5月30日印发